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Gamling får modern kostym
Att Bolagsverket ska ta över världens äldsta tidning har 
vållat debatt under en tid. När nu projektet KPN har 
startat, är det förhoppningsvis slutpunkten på många års 
arbete för att få kungöra våra egna uppgifter. 

Grundades av drottning Kristina
KPN står för Kungörelser På Nätet. Att kungöra något 
innebär att göra något känt för allmänheten. Enligt lag 
är myndigheter och bolag skyldiga att kungöra uppgifter 
som berör allmänheten, och det kan ske på olika sätt. Ett 
sätt är att annonsera i Post- och Inrikes Tidningar (PoIT), 
världens äldsta tidning, som grundades av drottning 
Kristina och som har kommit ut sedan 1645. Tidningen 
innehåller i dag i stort sett bara kungörelser. Den ägs av 
Svenska Akademien som, mot arrende, upplåter utgiv-
ningsrätten till Edita Publishing AB i Stockholm. 

Mer än hälften av det som kungörs i PoIT kommer från 
Bolagsverket och består av uppgifter som vi får in till våra 
register. Vi kungör t.ex. alla nybildningar och ändringar 
som förs in i näringslivsregistret. 

Tillgängligheten ökar
Från och med 1 januari 2007 ska Bolagsverket ta över 
PoIT och kungöra inte bara våra egna utan även andras 
kungörelser. I stället för att ge ut en papperstidning ska vi 
kungöra på vår webbplats www.bolagsverket.se. 

– Vi går från världens äldsta tidning till världens moder-
naste kungörelsesajt, över en natt, säger Anders Moberg 
som är projektledare för KPN-projektet. 
– Först nu kan man säga att kungörelserna blir allmänt 
tillgängliga, folk behöver inte gå till biblioteket och läsa  
tidningen, säger Anders som tycker att det är en av de 
största fördelarna med projektet. 

Nytt register hos Bolagsverket 
Sedan den 1 juli 2005 gäller lagen om försäkringsförmed-
ling istället för lagen om försäkringsmäklare. Det innebär 
att den som vill utöva försäkringsförmedlingsverksamhet 

måste ansöka om tillstånd hos Finansinspektionen och 
därefter registrera sig hos Bolagsverket. 

Försäkringsförmedlare som är knutna till ett försäkrings-
bolag behöver dock inget tillstånd från Finansinspek-
tionen. De kan registrera sig direkt hos Bolagsverket. 
Tidigare hade Finansinspektionen även hand om registre-
ringen men enligt den nya lagen finns registret nu hos oss. 

De som tidigare varit registrerade hos Finansinspektionen 
som försäkringsmäklare har kunnat fortsätta med sin verk-
samhet, men varit tvungna att söka nytt tillstånd senast 
den sista mars i år och registrera sig på nytt i det nya 
försäkringsförmedlarregistret hos oss. 

Vi har tre handläggare som arbetar med att registrera 
försäkringsförmedlare i det nya registret. 
– Sedan starten har vi registrerat ungefär 1 160 ärenden. 
Tillströmningen var fram till månadsskiftet mars/april 
relativt lugn, men därefter har det ökat stadigt. Under 
vecka 12 och 13 kom det in flest ärenden och då registre-
rade vi sammanlagt 782 stycken, säger en av dem.  

Vad gör en försäkringsförmedlare? 
Med försäkringsförmedling avses yrkesmässig verksamhet 
som består av att lägga fram eller föreslå försäkringsavtal 
eller utföra annat förberedande arbete innan försäkrings-
avtal ingås samt att för någon annans räkning ingå för-
säkringsavtal, eller bistå vid förvaltning och fullgörande av 
försäkringsavtal.

Snart kan du få detta nyhetsbrev 
via e-post
Inom kort kommer du att på vår webbplats www.bolags-
verket.se, under rubriken Nyhetsbrev på startsidan, kunna 
anmäla dig till vår e-postprenumeration och samtidigt 
avanmäla nyhetsbrevet i pappersform. Då får du detta 
nyhetsbrev direkt till din e-postadress 6 gånger per år. Ett 
enkelt och bekvämt sätt för dig att få nyheter från oss. 
Håll utkik på webben, snart publicerar vi denna tjänst!        



SVERIGE

PORTO
BETALT

Företag/organisation

Organisationsnummer

Namn

Postadress

Har du bytt adress? Fyll i dina uppg. ovan och faxa sidan till 060-12 98 40 eller skicka ett e-brev till nyhetsbrev@bolagsverket.se
Vill du ha detta nyhetsbrev via e-post? Snart publicerar vi en tjänst på vår webbplats under rubriken Nyhetsbrev där du kan 
anmäla dig till en e-postprenumeration.   

Fakta om Bolagsverket
Besöksadress: Badhusparken
Postadress: 851 81 Sundsvall
Tfn: 060-18 40 00
Fax: 060-12 98 40
bolagsverket@bolagsverket.se
www.bolagsverket.se

Öppettider:
Måndag-Torsdag 8:00-17:00
Fredag 8:00-16:00 
15/5-14/9 måndag-fredag 8:00-16:00 

Hur lång tid tar ett ärende?
Kötiden är den ungefärliga tiden 
från det att ett ärende kommer in till 
Bolagsverket, till dess att handlägg-
ningen påbörjas. 
Kötiden för nybildning och ändring 
av företagsnamn var den 2 maj 4½ 
veckor. Vi påbörjade handläggningen 
av ärenden inkomna den 30 mars. 
Kötiden för företrädarändringar var 
3 veckor. Vi handlägger ärenden från 
den 12 april. Kötiden för kapital-
ärenden var 2 veckor. Vi hand-
lägger ärenden från den 19 april. 
Kötiden var 3 veckor för ärenden som 
avser stadgeändringar för föreningar. 
Vi handlägger ärenden från den 10 
april. 

Vill du få detta nyhetsbrev via 
e-post istället? 
Inom kort kan du anmäla dig till 
en e-postprenumeration via vår 
webbplats. 

Ansvarig utgivare: Ulf Karnell.
Redaktör: Catarina Olsson.
Skribenter: Olov Vikström, Camilla 
Swedberg, Anders Thorsell, Daniel 
Sjöberg.
Tryckt på Bolagsverket i Sundsvall.
Tryckår: 2006. 

Vill du veta mer om 
andra företag?
Genom vårt näringslivsregister kan 
du få information om företag inom 
ett visst geografiskt område. Välj 
mellan områden sorterade efter 
postnummer, kommun, län eller 
hela riket. Med en urvalslista får du 
samlad information om till exempel 
ett företags styrelse, adress, registre-
ringsdatum och organisations-
nummer. 

Från och med april i år är det 
möjligt att göra dessa beställningar 
direkt via vår webbplats. Gå in på 
www.bolagsverket.se under rubriken 
”Produkter och tjänster” och vidare 
under ”Urvalslistor”.

Bolagsverket byter 
telefonsystem
För att ytterligare förbättra vår ser-
vice och tillgänglighet, byter vi nu  
telefonsystem.

Installationen av vårt nya moderna 
telefonsystem påbörjades den 20 
april. Vi ber om överseende för 
eventuella störningar och inkör-
ningsproblem som kan förekomma 
under en övergångsperiod.
 

Prisändringar från 
1 april
Från och med den första april 2006  
gäller nya priser för följande typer 
av bevis: 
• Registreringsbevis, alla företags-
former. Nytt pris: 200 kr. 
• Företagsbevis, aktiebolag. Nytt 
pris: 250 kr. 
• Historiskt registreringsbevis, 
fullständigt. Nytt pris: 250 kr. 
• Historiskt registreringsbevis, 
tidsbegränsat. Nytt pris: 150 kr. 

Alla transaktioner i Näringslivs-
registret som tidigare kostade 5 
kronor kostar från och med den 
första april, 6 kronor. 

Starta företag-dagar
Starta företag-dagarna har blivit en 
succé och vänder sig till dig som vill 
starta företag och till dig som ny-
ligen har gjort det. Under dessa 
dagar får du grundläggande kunska-
per om hur du sätter dina företags-
planer i verket. Föreläsare från fem 
myndigheter förmedlar sin bild av 
vägen till eget företag; vad bör du 
tänka på och vad måste du göra? 

Program
• Introduktion till start av företag, 
Nutek. • Registrering av företag, 
Bolagsverket. • Bokföring, skatt och 
moms, Skatteverket. 
• Socialt skyddsnät för dig som 
företagare, Försäkringskassan. 
• Handla med länder utanför EU, 
Tullverket. 
 
Dagarna i maj och juni är fullbo-
kade men nya tillfällen kommer 
att ordnas till hösten. De orter 
som är inplanerade är Stockholm, 
Göteborg, Malmö och Sundsvall.  
Alla deltar kostnadsfritt men lunch 
ingår inte. 

Håll utkik på Skatteverkets webb-
plats, www.skatteverket.se, under 
rubriken Infoträffar. Där kan du 
snart anmäla dig till höstens starta 
företag-dagar.

 

Nästa nummer av Nytt från 
Bolagsverket kommer i juni. 


